Suma ogólna zaległych wkładek 307 80

*) Cyfry w tej rubryce podane przedstawiają stan z końcem 
roku 1896/7.

Dr Kazimierz Flis m. p.
skarbnik.

Po sprawdzeniu rachunków znaleziono dochód 833 złr. 
18'4 ct. wyraźnie: ośmset trzydzieści trzy żłr. 18'4 ct.. rozchód 
421 złr. 18 ct. wyraźnie: czterysta dwadzieścia, jeden złr. 18 ct. 
i pozostałość kasową 412 złr." et. wyraźnie: czterysta dwa­
naście złr. ‘4 et.

W Krakowie, dnia 25 września. 1897.

Włodzimierz Mallik ni. p. Dr Oktawian Pilecki m. p.

Stan Biblioteki.

Bolesław Rzegociński, 
bibliotekarz.

Dział Rodzaj utworów